



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium Pengelola Keuangan SKPD				67.800.000,00
	- Pengguna Anggaran/Pengguna Barang : 1 Org x 12 bl	12.00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Barang : 2 org x 12 bl	24.00	ob	900.000,00	21.600.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Barang : 1 org x 12 bl	12.00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Barang : 1 org x 12 bl	12.00	ob	1.100.000,00	13.200.000,00
	- Bendahara Pengeluaran: 1 org x 12 bl	12.00	ob	750.000,00	9.000.000,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran				71.400.000,00
	- Kasir Pengeluaran ( 1 org x 12 bln)	12.00	ob	550.000,00	6.600.000,00
	- Pembuat Dokumen Pengeluaran : 10 org x 12 bln	120.00	ob	350.000,00	42.000.000,00
	- Pengurus Gaji : 1 org x 12 bl	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu 3 org x 12 bl	36.00	ob	500.000,00	18.000.000,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu				25.200.000,00
	- Kasir : 1 org x 12 bln	12.00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- Pembuat Dokumen/Pencatat Pembukuan: 1 org x 12 bln	12.00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- Pengurus Gaji : 1 org x 12 bln	12.00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan : 1 org x 12 bln	12.00	ob	900.000,00	10.800.000,00
	PPK-SKPD				100.800.000,00
	- Verifikasi : 1 org x 12 bln	12.00	ob	550.000,00	6.600.000,00
	- Pembantu Verifikasi : 1 org x 12 bln	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Akuntansi : 1 org x 12 bln	12.00	ob	650.000,00	7.800.000,00
	- Perbendaharaan : 1 org x 12 bln	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) : 9 org x 12 bln	108.00	ob	700.000,00	75.600.000,00
	Pengurus dan Penyimpan Barang				19.200.000,00
	- Pengurus Barang : 1 org x 12 bln	12.00	ob	750.000,00	9.000.000,00
	- Pembantu Pengurus Barang : 1 org x 12 bln	12.00	Ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Penyimpan Barang : 1 org x 12 bln	12.00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	Kelompok kerja dan pejabat pengadaan Barang/Jasa dan Penerima hasil pekerjaan barang/jasa				96.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan : 4 org x 12 bln	48.00	Ob	1.000.000,00	48.000.000,00
	- Pejabat penerima : 4 org x 12 bln	48.00	Ob	1.000.000,00	48.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				552.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 10	Honorarium Tenaga Keamanan/Pengemudi/Tenaga Teknis				552.000.000,00
	Tenaga Keamanan				303.600.000,00
	- keamanan 11 orang x 12 bulan	132.00	OB	2.300.000,00	303.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Tenaga jasa Pengemudi				138.000.000,00
	- pengemudi 5 orang x 12 bulan	60.00	OB	2.300.000,00	138.000.000,00
	Tenaga Teknis				110.400.000,00
	- teknis listrik 1 orang x 12 bulan	12.00	OB	2.300.000,00	27.600.000,00
	- teknis olahraga 3 orang x 12 bulan	36.00	OB	2.300.000,00	82.800.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				1.312.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				1.237.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				23.400.000,00
	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				23.400.000,00
	- Instruktur Senam: 4 Org x 2 kl x 12 bl	96.00	Ob	150.000,00	14.400.000,00
	- Instruktur Fitnes 1 Org x 12 bln	12.00	ob	750.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 23	Belanja Jasa Keamanan				910.800.000,00
	Tenaga Keamanan				910.800.000,00
	- Keamanan (Mrapen) : 5 org x 12 bln	60.00	ob	2.300.000,00	138.000.000,00
	- Keamanan (Kawasan Gor Jatidiri) : 28 org x 12 bln	336.00	OB	2.300.000,00	772.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 32	Belanja Jasa Tenaga Teknis				303.600.000,00
	Tenaga Teknis				303.600.000,00
	- Tenaga Administrasi (Kawasan Gor Jatidiri) : 6 org x 12 bl	72.00	ob	2.300.000,00	165.600.000,00
	- Tenaga Administrasi (Mrapen) : 5 org x 12 bl	60.00	ob	2.300.000,00	138.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				75.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				75.000.000,00
	Sewa Kendaraan Darat dan Jasa Angkut				75.000.000,00
	- sewa jasa dan tenaga angkut	1.00	paket	75.000.000,00	75.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Semarang, 1 Januari 2016 <b>KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA PROVINSI JAWA TENGAH</b>  <b>DRS. BUDI SANTOSO, M.Si</b> NIP. 19631224 199103 1 004			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				